



WPN.261.1.14.2018.AT.4

Rzeszów, dnia 10 lipca 2018 r.

**Dotyczy zapytania ofertowego nr WPN.261.1.14.2018.AT.2 na dostawę samochodu terenowego typu Pick-up.**

Zamawiający informuje, iż w dniu 6 lipca 2018 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie z pytaniami:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy „I. dane ogólne” pkt 2 „dopuszczalna masa całkowita 3 500 kg”. Czy chodzi o dopuszczalną masę całkowitą pojazdu, masę całkowitą zespołu pojazdów czy masę przyczepy z hamulcem?

**Odpowiedź nr 1:**

Przez zapis zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia część I. Dane ogólne pkt. 2 Dopuszczalna masa całkowita pojazdu 3 500 kg, należy rozumieć masę całkowitą pojazdu.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy „VIII. Wyposażenie” pkt 7 „Fotele kierowcy z regulacją wysokości, przesuwu, pochylenia”. Czy dopuszcza się, aby fotel kierowcy był z regulacją przesuwu i pochylenia, a nie było regulacji wysokości?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza oferowania samochodu z fotelem kierowcy bez regulacji wysokości.

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy „X. Warunki ubezpieczenia” pkt 1. „ubezpieczenie obejmujące wyłącznie obowiązkowe ubezpieczenie (OC) oferowanego pojazdu na okres 12 miesięcy od daty rejestracji pojazdu”. Czy oznacza to, że Wykonawca powinien w ofercie uwzględnić w cenie całkowitej przedmiotu zamówienia również kwotę ubezpieczenia OC na oferowany samochód?

**Odpowiedź nr 3:**

Wykonawca w formularzu oferty wskazuje cenę za cały przedmiot zamówienia opisany w Zapytaniu ofertowym i jego załącznikach uwzględniając wszystkie zawarte zapisy. W związku z powyższym Wykonawca w ofercie uwzględnia również kwotę ubezpieczenia OC na oferowany samochód.

**Pytanie nr 4:**

Nie ma informacji o przeznaczeniu przestrzeni ładunkowej (tzw. „Paki”). W standardzie przewidziana jest blacha. Najczęściej stosowanym rozwiązaniem na pokrycie tej blachy jest wybór wykładziny przestrzeni bagażnikowej wykonana z tworzywa lub powłoka natryskowa. Proszę o informację czy w ofercie uwzględnić którąś opcję, czy nie ma takiej potrzeby?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie stawia warunków w zakresie parametrów skrzyni ładunkowej. Wszystkie parametry techniczne jakie Wykonawca musi przedstawić są wskazane w pkt. 2 Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. Wobec powyższego nie jest konieczne przedstawianie informacji na temat skrzyni ładunkowej oferowanego pojazdu.

Z. n.p. REGIONALNEGO DYREKTORA  
OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE

Podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej

Regionalny Animator Przyrody w Rzeszowie